
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度フレディ レックのブランド名変更に伴い、ECページにおけるブランド紹介の刷新をお願いしたく存じます。
詳細につきましては下記をご確認ください。「フレディ レック」への引き続きのご愛顧を、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

記

素材を元にブランド紹介の作成をお願いいたします。
支給画像をそのままご利用いただくことも可
別途画像素材、テキスト用意

データダウンロード：https://ux.nu/z1U27

フレディ レック
ページ修正のお願い

FREDDY LECK（フレディ  レック）

お得意先各位

2022年5月27日

ブランド事業カンパニー
〒152-0032 東京都目黒区平町1-2-2

TEL 03-3723-6521


